ПРОЕКТ
Внесен губернатором
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21
03

-2
3/

07
.0

1
от

 1
4.

09
.2

02
3

00.00.0000

O назначении на должности
мировых судей Пермского края

N~

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Назначить на должности мировых

полномочий по судебным участкам:

№ 3 Bepeщaгинcкoгo судебного района
Пермского края

№ 6 Coликaмcкoгo судебного района
Пермского края

№ 4 Чайковского судебного района
Пермского края

№ 4 Чycoвcкoгo судебного района
Пермского края

судей на трехлетний

Пeтyxoвy Татьяну
Александровну

Яcтpeбoвy Ирину
Евгеньевну

Зaйнышeвy Эльвинy
Aнacoвнy

Бacтpaкoвy Любовь
Михайловну

срок

2. Назначить на должность мирового судьи без ограничения срока

полномочий по судебному участку № б Кировского судебного района r. Перми

Имaйкинy Резеду Фepдayзoвнy.

З. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A. Сухих